caces. .

.

Bishop Alnwick's Book.

...quod approbatas et appro-

bandas Ecclesie consuetudines

seruabit, et quantum in ipso

erit obseruari faciet; item quod

pro iuribus Ecclesie defensandis

contribuet, et opem ac operam

prestabit...

MEMORANDUM ON THE OATHS. 15

The Oath of the Precentor,

Sub-(

The Black Book.

...quod... Statuta et consuetu-

dines eiusdem [ecclesie Lincolni-

ensis] racionabiles et approbatas

obseruabo... Et quod pro iuri-

bus istius ecclesie defensandis

contribuam, et pro eisdem opem

et operani prestabo efiicaces . .

.

The Oath of a

The Black Book.

...quod... statuta et consuetu-

dines eiusdem (ecclesie Lincolni-

ensis) racionabiles et approbatas

obseruabo... Et pro iuribus is-

tius ecclesie defensandis contri-

buam, ac pro eisdem opem et

operani prestabo efficaces...

The Oath

The Black Book.

Ego .N. vicarius istius ecclesie

Juro quod fidelis ero ecclesie

Lincolniensi et capitulo, obedi-

ensque ero uobis domino Decano

huius ecclesie et vestris succes-

soribus ac Capitulo Lincolniensi

uobis absentibus vel necligenti-

bus. Magistrum meum canoni-

cum huius ecclesie in seruiciis

diurnis et nocturnis tideliter ac-

quietabo. Statuta et consuetu-

dines istius ecclesie quatenus me
concernunt obseruabo. Diligen-

ciam meani de sciendo historias

sine libro effectualiter adhibebo.

Ordinacionemque de dicendo ma-

Chancellor, Treasurer and

lean.

Bishop Alnwick's Book.

(No special form of oath is

provided for these Dignitaries,

so far as statutes are concerned,

seeing that they must always

take the Canon's oath on instal-

lation to their prebends.)

simple Canon.

Bishop Alnwick's Book.

... quod .. . statutaque et consue-

tudines in nouo Registro con-

scriptas ac alias legitime editas

et edendas
[ ] : et opem et

operam prestabo pro iuribus Ec-

clesie defensandis...

of a Vicar.

Bishop Alnwick's Book.

Ego .N. ad sancta Dei Evan-

gelia iuro, et corporale presto

iuramentum, quod fidelis ero huic

sancte Lincoln Ecclesie, et dili-

gentem operam adhibebo quod

infra annum primum sciam cor-

detenus psalmos, et alia que in

ecclesia secundum ipsius consue-

tudinem sunt psallenda siue can-

tanda: quodnicliil fraudis faciam

per quod ecclesia aliquatenus ob-

sequio debito defraudetur : quod-

que statuta et consuetudines liu-

ius ecclesie approbatas et appro-

bandas, quatenus me concernunt

aut concernere poterunt, fideliter
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tutinas uirginis gloriose in choro obseruabo; sic me Deus adiuuet,